
 

 

AB Šiaulių bankas 

2012 m.4  ketvirčių finansinė ataskaita 

(neaudituota) 

 

BANKO IR GRUPĖS FINANSINĖS PADĖTIES ATASKAITA 

   

 tūkst.Lt  

2012 m. gruodžio 31 d.   

        
TURTAS Grupė Finansinė grupė Bankas 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai       221 855       221 855       221 805 

Gautinos sumos iš kitų bankų ir finansų institucijų       4 137       4 137       4 137 

Prekybiniai vertybiniai popieriai       51 198       51 198       51 198 

Išvestinės finansinės priemonės       8 125       8 125       8 125 

Paskolos       1 736 751      1 875 222      2 057 702 

Finansinės nuomos (lizingo) gautinos sumos       183 863       184 169        0 

Investiciniai vertybiniai popieriai:       

-skirti parduoti       207 611       205 385       205 385 

-laikomi iki išpirkimo       273 031       273 031       273 031 

Investicijos į dukterines bendroves        0       48 791       51 791 

 Nematerialusis turtas       1 207       1 017        903 

 Materialusis ilgalaikis turtas        90 496       50 166       45 728 

Pelno mokesčio permoka        208        0        0 

Atidėto pelno mokesčio turtas       7 669       6 272       6 225 

Kitas turtas        156 552       9 996       5 436 

 Iš viso turto      2 942 703      2 939 364      2 931 466 

        

ĮSIPAREIGOJIMAI       

Įsiskolinimai kitiems bankams ir finansų institucijoms       406 270       406 270       408 568 

Indėliai       2 165 691      2 165 852      2 165 852 

Specialieji ir skolinimosi fondai       7 294       7 294       7 294 

Išleisti skolos vertybiniai popieriai       22 912       22 912       22 912 

Ataskaitinių metų pelno mokesčio įsipareigojimas         390        285        0 

Atidėto pelno mokesčio įsipareigojimai       5 668        0        0 

Kiti įsipareigojimai       20 022       15 943       7 984 

Iš viso įsipareigojimų      2 628 247      2 618 556      2 612 610 

NUOSAVYBĖ       

Akcinis kapitalas       234 858       234 858       234 858 

Emisinis skirtumas       47 861       47 861       47 861 

Atsargos kapitalas       2 611       2 611       2 611 

Privalomasis rezervas       1 891       1 489       1 289 

Finansinio turto perkainojimo rezervas       5 194       5 194       5 194 

Nepaskirstytas pelnas       21 207       28 795       27 043 

Nekontroliuojanti dalis        834        0        0 

Nuosavybės iš viso       314 456       320 808       318 856 

Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės      2 942 703      2 939 364      2 931 466 

 

 

 

 

 



 

 

AB Šiaulių bankas 

2012 m.4  ketvirčių finansinė ataskaita 

(neaudituota) 

 

 

BANKO IR GRUPĖS BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITA 

  

tūkst.Lt 

2012 m. gruodžio 31 d 

. 

  Grupė Finansinė grupė Bankas 

        

 Palūkanų ir kitos panašios pajamos  124 497    128 489    122 427    

 Palūkanų ir kitos  panašios išlaidos (68 612)   (68 611)   (68 611)   

        

 Grynosios palūkanų pajamos 55 885    59 878    53 816    

        

 Paslaugų ir komisinių pajamos 16 545    16 488    16 617    

 Paslaugų ir komisinių išlaidos (8 445)   (8 443)   (7 944)   

        

 Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos 8 100    8 045    8 673    

        

Vertės sumažėjimo nuostoliai (28 136)   (27 006)   (25 926)   

Grynasis pelnas iš išvestinių finansinių priemonių 2 861    2 861    2 861    

Grynasis pelnas iš operacijų vertybiniais popieriais  10 608    9 606    9 606    

Grynasis  pelnas  iš operacijų užsienio valiuta 4 866    4 866    4 865    

Pelnas iš parduoto turto 7 968     723     57    

Kitos pajamos 3 744    1 314    1 009    

Administracinės ir kitos veiklos sąnaudos (51 518)   (42 984)   (39 503)   

        

Dividendai iš investicijų į dukterines bendroves 0 0 1 000    

        

Veiklos pelnas prieš pelno mokestį: 14 378    17 303    16 458    

        

        

Pelno mokesčio sąnaudos (1 351)   (2 005)   (1 586)   

        

Grynasis pelnas (nuostolis)  13 027    15 298    14 872    

        

Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai)       

Finansinio turto perkainojimo pelnas (nuostolis) 7 518    7 518    7 518    

Atidėtasis pelno mokestis susijęs su finansinio turto perkainojimu (1 142)   (1 142)   (1 142)   

Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai) atėmus atidėtąjį pelno 

mokestį 6 376    6 376    6 376    

Bendrosios pajamos  (nuostoliai) : 19 403    21 674    21 248    

        

Grynieji (nuostoliai) pelnas  13 027    15 298    14 872    

priskirtina Banko akcininkams 12 927    15 298    14 872    

iš veiklos 12 927    15 298    14 872    

priskirtina nekontroliuojančiai daliai  100  0 0 

        

Bendrieji  (nuostoliai) pelnas :       

priskirtina Banko akcininkams 19 303    21 674    21 248    

priskirtina nekontroliuojančiai daliai  100  0 0 

Paprastasis bei su potencialiai konvertuojamomis akcijomis 

apskaičiuotas pelnas, tenkantis vienai akcijai (Lt už vieną akciją)  0.06 0.06 0.06 

 

 


